



**Ejendomsselskabet Odensevej 136  
ApS**

Odensevej 136, 5400 Bogense  
CVR-nr. 32650481

**Årsrapport 2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
12.02.2020

---

**Morten Olsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ejendomsselskabet Odensevej 136 ApS

Odensevej 136

5400 Bogense

CVR-nr.: 32650481

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Morten Olsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Udlejning af ejendomme samt andet beslægtet aktivitet hermed.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Året er afsluttet med et overskud på 180 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>628.784</b>	<b>468.299</b>
Andre finansielle indtægter	1	707	232
Andre finansielle omkostninger	2	(361.842)	(144.577)
<b>Resultat før skat</b>		<b>267.649</b>	<b>323.954</b>
Skat af årets resultat	3	(87.971)	(76.787)
<b>Årets resultat</b>		<b>179.678</b>	<b>247.167</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		179.678	247.167
<b>Resultatdisponering</b>		<b>179.678</b>	<b>247.167</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsejendomme		9.401.014	6.307.365
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>9.401.014</b>	<b>6.307.365</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.401.014</b>	<b>6.307.365</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	28.008
Andre tilgodehavender		224.543	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>224.543</b>	<b>28.008</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>224.543</b>	<b>28.008</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.625.557</b>	<b>6.335.373</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.434.853	1.255.175
<b>Egenkapital</b>		<b>1.559.853</b>	<b>1.380.175</b>
Udskudt skat		355.625	267.654
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>355.625</b>	<b>267.654</b>
Gæld til realkreditinstitutter		5.016.942	2.526.990
Bankgæld		1.566.649	1.217.087
Anden gæld		57.436	84.908
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>6.641.027</b>	<b>3.828.985</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	549.736	419.447
Bankgæld		507.303	326.394
Skyldig selskabsskat		0	39.563
Anden gæld		12.013	73.155
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.069.052</b>	<b>858.559</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.710.079</b>	<b>4.687.544</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.625.557</b>	<b>6.335.373</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.255.175	1.380.175
Årets resultat	0	179.678	179.678
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.434.853</b>	<b>1.559.853</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	707	232
	<b>707</b>	<b>232</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	361.842	144.577
	<b>361.842</b>	<b>144.577</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	39.563
Ændring af udskudt skat	87.971	37.224
	<b>87.971</b>	<b>76.787</b>

## 4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	6.251.239
Tilgange	3.093.649
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>9.344.888</b>
Dagsværdireguleringer primo	56.126
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>56.126</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.401.014</b>

Selskabets investeringsejendomme, beliggende i Bogense, består af 2 beboelsesejendomme, på hhv. 98 m2 og 180 m2 samt erhvervsejendom på ca. 2000 m2, med en årlig lejeindtægt på hhv. 62 t.kr., 72 t.kr. og 629 t.kr.

En forøgelse af afkastkravet på 0,5 procentpoint vil reducere dagsværdien med ca. 600 t.kr. Ejendommene er værdiansat til værdier svarende til forrentningsprocenter mellem 5,75 % og 8 %, hvilket er uændret i forhold til sidste år.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved værdifastsættelsen.

## 5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	360.456	185.047	5.016.942	3.516.000
Bankgæld	161.807	208.000	1.566.649	851.000
Anden gæld	27.473	26.400	57.436	0
	<b>549.736</b>	<b>419.447</b>	<b>6.641.027</b>	<b>4.367.000</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MO Holding Bogense ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld og anden gæld er der afgivet ejerpantebreve 3.525.000 kr. i selskabets ejendomme, som er optaget i balancen med 9.401 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet pant i selskabets ejendomme, bogført værdi 31.12.2019 9.401 t.kr.
